
 

 

Berlin  

Busrejse 11‐08‐2024 til 16‐08‐2024    

   

 

priserne starter fra : 4.800,00 kroner. 

Prisen er inklusiv: 

‐ Busrejse DK BUS   

‐ 5 overnatninger i dobbeltværelser med bad/toilet inkl. Morgenmad og aftensmad (1/2 pension)  

‐ Bus til rådighed under opholdet                                                                                                                                       

‐ Moms vejskat og afgifter.                                                                                                                                                       

‐ Byrundtur i Berlin samt alle nævnte udflugter  

‐ Tillæg for enkeltværelse 1.000,kr  

VIGTIGT !!!!   Ved tilmelding skal i oplyse navnet i jeres pas samt fødselsdato.  Vi arbejder på at få adgang til 

Kuplen på rigsdagsbygningen/parlamentet. Dette kræver paskontrol og navnetjek som vi kender fra 

lufthavne…  Men vi ved endnu ikke om vi kan få plads    

Kulturbyen Berlin: 

Program:   Vi starter med at køre ned ad Unter 

den Linden til Brandenburger Tor, 

Holocaustmonumentet og Rigsdagsbygningen. 

Kurfürstendamm hvor der bliver tid på egen 

hånd  

Tema det tidligere Østberlin. Vi kommer forbi 

Karl‐Marx‐Allee, Det Sovjetiske Krigsmonument i 

Treptow, Eastside Gallery (Berlinmuren), 

Alexanderplatz.  Igen tid på egen hånd i området 

omkring Hackescher Markt.   

Vi besøger Checkpoint Charlie og derefter 

Klosterviertel og Nikolaiviertel, hvor det ældste 

Berlin blev grundlagt. På vejen kommer vi 

gennem det alternative område Kreuzberg. 

Besøg i Biergarten.   

På en af vores ture, kommer vi også på besøg på 

det olympiske stadion.  Efter en kort 

gennemgang af deres udstillingen. Kan man gå 

på opdagelse på det enorme område  

 

 

 

  

 

   

Heldagstur til Potsdam. Frokost på egen hånd 

i Potsdam by. Vi starter med at se det 

berømte Schloß Sanssouci og Parken og et af 

Nordeuropas største barokslotte, Neue 

Palads. Efter frokost ser vi Schloß Cecilienhof 

udefra, hvor Potsdamkonferencen fandt sted, 

inden vi kører tilbage mod Berlin over. 

Hotel: City Hotel Berlin East   

 


